Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights

reserved.

Copyright(c) 2019 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved.

reserved.

2020年 2月 28日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

「Web口座振替受付サービス」の即時利用開始について

 2020年 3 月 1日（日）より、スマホ決済および電子マネーチャージサービスで提供中の「Web口

座振替受付サービス」の機能を強化し、5つの対象サービスにおいて、当行普通預金口座をご登録

後、即時にチャージや決済のサービスをご利用いただけるようになりますのでお知らせいたします。

記

１．対象サービス

   次の 5つのスマホ決済・電子マネーチャージサービスが対象となります。

   ・楽天 Edy  ・LINE Pay  ・J-Coin Pay  ・merpay  ・Origami Pay

２．提供内容

   これまでは、スマホ決済や電子マネーチャージサービスに当行普通預金口座をご登録いただ

くと、登録完了後から 1営業日経過後にチャージや決済のサービスのご利用が可能となってお

りましたが、2020年 3月 1日以降は、即時にご利用が可能となります。

  例）木曜日にお申込みした場合

【現行】 【2020年3月1日以降】
木 金 土 木 金 土

お申込み 利用可能日
お申込み後、

即時利用可能

３．提供開始日

  2020年 3月 1日（日）

以上

<お問い合わせ先＞

北都銀行 コンタクトセンター

フリーダイヤル 0120-891-025

【受付時間】平日 午前９：００～午後 5：００